
ZARZĄDZENIE Nr 2459/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 18 listopada 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki 

budżetowej o nazwie Zarząd Dróg i Transportu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 7 ust. 4 

statutu Zarządu Dróg i Transportu, stanowiącego załącznik do uchwały Nr LVIII/1218/13 

Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 6 marca 2013 r. w sprawie nadania statutu jednostce 

budżetowej o nazwie Zarząd Dróg i Transportu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 684), 

zmienionej uchwałą Nr LIV/1630/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 19 stycznia 2022 r. 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 676)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Zarządu Dróg i Transportu, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia Nr 2287/2024 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki budżetowej o nazwie Zarząd 

Dróg i Transportu, wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 18 pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) prowadzenie spraw związanych z rozliczaniem umów pozostających w okresie 

gwarancji i rękojmi, w szczególności w zakresie zabezpieczenia należytego 

wykonania umowy;”;

2) w § 22 uchyla się pkt 6.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


